
اسلامشهر میزبان ۹ هزار زائر حرم امام خمینی )ره( 
خواهد بود

فرماندار شهرستان اسلامشهر گفت: به مناسبت برگزاری مراسم سی و 
پنجمین سالگرد ارتحال امام راحل، شهرستان اسلامشهر هفته آینده میزبان ۹ 

هزار زائر حرم امام خمینی)ره( از استان‌های کرمانشاه و هرمزگان خواهد بود.
به گزارش ایسنا، حسین حبیبی با اشاره به برگزاری جلسات ستاد 
بزرگداشت ارتحال امام خمینی )ره( در ماه گذشته در این شهرستان اظهار 
کرد:  با محوریت کمیته‌های این ستاد از جمله کمیته‌های پشتیبانی، اسکان، 
فرهنگی، اعزام و ... برنامه ریزی لازم جهت میزبانی شایسته و مناسب از زائران 
حرم امام خمینی )ره( انجام شده است.وی در ادامه افزود: محل اسکان زائران 
توسط سپاه اسلامشهر و چهاردانگه تعیین شده و کمیته اسکان نیز آماده سازی 

این محل‌ها را در دستور کار دارند.
حبیبی با اشاره به تشکیل ستاد‌های فرعی بزرگداشت ارتحال امام خمینی 
)ره( در بخشداری‌ها گفت: امسال برنامه‌های سی و پنجمین سالگرد ارتحال 
امام راحل با حال و هوای شهادت رئیس جمهور شهید آیت الله رئیسی یکی 
از شاگردان مکتب بنیان گذار انقلاب اسلامی‌و شهدای خدمت برگزار خواهد 
شد.فرماندار شهرستان اسلامشهر در پایان خاطر نشان کرد: هماهنگی‌های لازم 
برای تسهیل در اعزام ۵۵۰۰ نفر از زائرانی که از شهرستان اسلامشهر در مراسم 

ارتحال امام راحل شرکت خواهند کرد نیز انجام شده است.

ساخت بیش از ۱۸ هزار واحد مسکونی 
در قالب تعاونی‌ها در سیستان و بلوچستان

معاون امور تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ساخت بیش از ۱۸ 
هزار واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن توسط تعاونی‌ها در سیستان 

و بلوچستان خبر داد.
حامد ویس کرمی‌در حاشیه آیین افتتاح از طرح نهضت ملی مسکن 
سیستان و بلوچستان با بیان اینکه مساله افتتاح تعاونی‌های نهضت ملی مسکن 
بهانه‌ای برای حضور در این استان شد، افزود: بیش از ۱۸ هزار و ۷۰۰ واحد 
مسکونی در قالب تعاونی در حال پیگیری و احداث است که بیش از ۵۰ درصد 
از ظرفیت احداث مسکن در طرح نهضت ملی مسکن در این استان را تعاونی‌ها 

پوشش می‌دهند.
به گزارش ایسنا، وی افزود: امروز در اولین افتتاحیه این طرح بیش از ۱۴ 
درصد یعنی یک‌هزار و ۶۷ واحد مسکونی تعاونی ساز است و توسط مردم 
مدیریت شده و به مرحله افتتاح رسیده که این مسیر با قوت ادامه خواهد 
داشت.معاون امور تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: اقدامات 
خوبی در این زمینه انجام شده و زنجیره تولید و مسکن بر ایجاد واحدهای 
تولیدی در محل ساخت واحدها کمک کرده به نحوی که تعادنی‌ها کارگاه 
ساخت درب و پنجره و تولید بلوک سیمانی مورد نیاز ساخت را ایجاد کرده‌، 
حتی مصالح ساختمانی مورد نیاز را تهیه و در انبارها ذخیره کرده‌اند تا در نقاله 
با نرخ تورم مساله را کنترل، و هزینه تمام شده را برای مردم کاهش دهند.
وی اظهار کرد: ما نیز در معاونت امور تعاون وزارت اداره تعاون تلاش و کمک 
خواهیم کرد تا این روند که در سیستان و بلوچستان در حال انجام بوده با 
سرعت و کیفیت بهتری توسط همکاران ما در استان راهبری شود و مردم زودتر 

به منازل خود در قالب تعاونی‌ها دست یابند و ساکن شوند.

۴ سد در استان ایلام در حال ساخت است
مدیرعامل آب منطقه‌ای استان ایلام گفت: چهار سد در استان ایلام در 

حال ساخت است.
صادق علیمرادی در جلسه هم‌اندیشی و بررسی عملکرد و اولویت‌بندی‌ها 
جهت تحقق حداکثری اهداف طرح احیا و تعادل بخشی با اشاره به اینکه ایلام 
استانی کوهستانی است، گفت: دشت‌ها کمتر از ۲۰ درصد استان را تشکیل 
داده که به همین دلیل شاهد تنوع بارش‌ها در استان هستیم. وی افزود: تنها 

استانی هستیم که چاه غیرمجاز نداریم.
مدیرعامل آب منطقه‌ای استان تصریح کرد: در استان، پنج سد در حال بهره 
برداری و چهار سد در حال ساخت داریم که الحمدالله با توجه به بارش‌های 
اخیر وضعیت سدها مناسب است.شاهپور رجایی رئیس حوضه آبریز رودخانه 
کرخه و مرزی غرب کشور، ضمن قدردانی و تشکر از اقدامات شرکت‌های آب 
منطقه‌ای ایلام و لرستان در زمینه حفظ و صیانت از منابع آبی، گفت: در حوزه 
مصارف آبی، سه گروه مصرف کننده خوش مصرف، پر مصرف و بدمصرف 
وجود دارند که باید در زمینه ترغیب مصرف کنندگان نسبت به خوش مصرفی 

اقدامات لازم به عمل آید.
به گزارش مهر، وی با تاکید بر اینکه باید از سخت گیری غیرمتعارف در 
زمینه تمدید اعتبار پروانه چاه‌ها پرهیز شود، افزود: امیدوارم نسبت به تسریع 
در خدمت رسانی به بهره‌برداران اهتمام ویژه ای صورت گیرد. در ادامه این 
جلسه معاون حفاظت و بهره برداری و اموراجتماعی حوضه آبریز کرخه و مرزی 
غرب نیز گفت: انتظار داریم در راستای تحقق اهداف پروژه‌ها قدم‌های بیشتری 
برداشته شود. محمدزاده بر پیگیری و پایش توسط مدیران منابع آب تاکید 
کرد و افزود: امیدوارم این جلسات کاربردی تداوم یافته تا بیشتر به دنبال رفع 
نواقص سامانه‌ها باشیم چرا که اگر سامانه‌ها را بررسی کنیم قطعاً بدون ایراد 
نیستند. وی یکی از اهداف این نشست را حفظ و حراست از منابع آب برشمرد 
و تصریح کرد: با اجرای طرح احیا و تعادل بخشی، تاکنون به نتایج مناسب و 
مثبتی هم رسیده‌ایم که با همین پروژه و برنامه‌ها می‌توان در جهت ارتقا منابع 
آب زیرزمینی گام‌های مهمی‌برداریم.لازم به ذکر است در ادامه این نشست، 
هر یک از اعضا به بیان پیشنهادات و نکته نظرات خود در خصوص راهکارهای 

صیانت از منابع آب‌های زیرزمینی پرداختند.

پرواز بین‌المللی در فرودگاه رامسر دایر می‌شود
استاندار مازندران با اشاره به تلاش برای رفع موانع پروازی در فرودگاه رامسر 

گفت: به زودی پروازهای بین‌المللی در این فرودگاه راه‌اندازی می‌شود.
یوسف نوری در بازدید از فرودگاه رامسر با بیان اینکه تلاش‌های خوبی 
برای رفع موانع پروازی فرودگاه رامسر انجام شد، گفت: پروازهای خارجی پایان 
خرداد ماه با همکاری دستگاه‌های مختلف برقرار می‌شود.وی پذیرش هواپیمای 
پهن پیکر را از دیگر طرح‌ها ذکر کرد و گفت: این فرودگاه بین‌المللی نیازمند 
ایجاد زیرساخت‌ها است و اگر زیرساخت‌ها فراهم شود ما شاهد رونق بیشتری 

گردشگری در منطقه خواهیم بود.
به گزارش مهر، استاندار مازندران از رامسر به عنوان یک شهر گردشگری 
جهانی یاد کرد و گفت: طبق مصوبه باید بخشی از اراضی که در ابتدا و انتهای 
باند قرار دارند آزادسازی شوند و در این راستا باید حقوق مردم رعایت شود.
نوری گفت: اگر زیرساخت‌های مورد نیاز در رامسر فراهم شود شاهد حضور 
گردشگران و هیات بخش‌های تجاری خارجی کشورهای حاشیه دریای خزر و 

خلیج فارس خواهیم بود.

آبرسانی به »جناح«
 بزرگترین طرح آبرسانی هرمزگان است 

استاندار هرمزگان، بزرگترین طرح آبرسانی استان را طرح آبرسانی به جناح 
برشمرد که ۱۲۰۰ میلیارد تومان تاکنون هزینه شبکه انتقال آن شده است.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در حاشیه برگزاری دیدار بی واسطه با 
مردم شهرستان بستک، کارهای انجام شده در شهرستان بستک را ماحصل 
تاش جمعی و نقش موثر نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس دانست 
و افزود: در حوزه آبرسانی کارهای بزرگی در حال انجام است که بزرگترین 
طرح آبرسانی استان مربوط به جناح می‌باشد و تاکنون ۱۲۰۰ میلیارد تومان 
هزینه شبکه انتقال آن شده و در چند ماه آینده نیز آب‌شیرین کن چارک 
به اتمام می‌رسد. به گزارش ایسنا، نماینده عالی دولت در استان هرمزگان از 
تخصیص اعتبار برای چند مسیر مواصلاتی شهرستان نیز خبر داد و گفت: در 
راستای توسعه زیرساخت‌های اقتصادی در بستک لازم است با فعالسازی معادن 

شهرستان، زمینه ورود صنایع مختلف مهیا شود.

اسلامشهر

سیستان و بلوچستان

ایلام

مازندران

هرمزگان

۳۰۰ سگ گزیدگی در ۳ ماه و تشدید 
اجرای طرح زنده‌گیری در دماوند

۳۰۰ سگ گزیدگی در سه ماه ابتدایی سال جاری 
و فراوانی سگ‌های بلاصاحب در دماوند موجب سلب 
آرامش مردم شهر شده و در این زمینه شهرداری نیز طرح 

زنده‌گیری را تشدید کرده است.
به گزارش مهر،  وقتی پای حیوانات به میان می‌آید 
کش و قوس میان طرفداران حیوانات و افرادی که با وجود 
دوست داشتن آنها رابطه امنی با آنان ندارند زیاد می‌شود، 
این روزها یکی از معضلات تمام محلات و شهرها تردد بی 
حساب و کتاب سگ‌ها شده است که اکثر قریب به اتفاق 

مردم برای ساماندهی آنها مطالباتی را عنوان می‌کنند.
سگ‌های بلاصاحب در سال‌های اخیر چالش‌های 
فراوانی را برای مردم ایجاد کرده اند و همانطور که می‌دانیم 
حیوان گزیدگی از جمله مواردی است که سالانه افراد 
زیادی بابت آن به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی مراجعه 
دارند و این موضوع می‌تواند موجب بیماری و در صورت 
عدم درمان به مرگ افراد منتهی شود، لذا در این گزارش 
به مطالبه مردم دماوند که این روزها با حیوان گزیدگی 
زیادی روبرو شده اند و جولان سگ‌ها را در شهر مشاهده 

می‌کنند پرداخته ایم.
مجتبی بنداد کرمانی، مدیر شبکه بهداشت و درمان 
دماوند، در گفت وگو با خبرنگار مهر، از وقوع ۳۰۰ مورد 
حیوان گزیدگی طی سه ماه اول سال جاری در دماوند خبر 
داد و اظهار کرد: تمام این موارد توسط سگ‌های بلاصاحب 
بروز پیدا کرده است.بنداد کرمانی با بیان اینکه در این 
سگ گزیدگی‌ها حیوانات دچار‌هاری بوده و بیماری را به 
فرد آسیب دیده منتقل کرده‌اند گفت: همه این مصدومان 
پادزهر دریافت کرده اند و هم اکنون تحت درمان قرار 

دارند.
مدیر شبکه بهداشت و درمان دماوند در خصوص آمار 
منتشر شده در سال گذشته نیز گفت: در هفت ماه اول 
سال ۱۴۰۲، تعداد ۹۰۰ مورد حیوان گزیدگی در دماوند 
داشته‌ایم، این آمار نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۰ 

درصد افزایش داشت.
پنجم آبان ماه سال ۱۴۰۲ بود که حجت الاسام 
کاظم فتاح دماوندی، امام جمعه دماوند نیز در خصوص 
پرسه سگ‌ها در این شهرستان به سخنرانی در نماز 
جمعه پرداخت و اذعان داشت: یکی از مطالبات روزانه 
مردم از شهرداران و دهیاران جمع آوری سگ‌های ولگرد 
و خطرناک است. فتاح دماوندی در این خصوص گفت: 
تقریباً هر روز گلایه‌های مردمی‌درباره مزاحمت و خطر 
سگ‌های ولگرد را در رسانه‌های داخلی داریم و آمار بالای 
گزیده شدن توسط سگ، نشانه عدم موفقیت شهرداری‌ها 

و دهیاری‌ها در جمع آوری این موجودات خطرناک است.
امام جمعه دماوند به تأمین هزینه‌های بالای 
واکسن‌هاری برای تزریق به مراجعین مصدوم نیز اشاره و 
عنوان کرد: غذا دادن به سگ‌های ولگرد در خیابان‌ها و 
کوچه‌ها باعث می‌شود آنها در این مکان‌های عمومی‌بیشتر 
حضور پیدا کنند و در نتیجه خطرآفرینی هم می‌کنند و 
حضور دسته جمعی و گله‌ای سگ‌ها در شهر و روستا و 
آلودگی و خطر آنها برای مردم زیبنده نیست بلکه بر زشتی 

و پلیدی می‌افزاید و امنیت مردم را سلب می‌کند.
یکی از شهروندان دماوند در گفت وگو با خبرنگار مهر، 
عنوان داشت: از شهرداری می‌خواهیم که سگ‌ها را هر چه 
زودتر در شهر و روستاها جمع آوری و به محل مناسب 
منتقل کنند، این مشکل آسایش و آرامش ما را گرفته است.

یکی دیگر از شهروندان دماوند نشین عنوان کرد: حاضر 
هستیم در صورتی که شهرداری نمی‌تواند برای ساماندهی 
سگ‌ها کاری کند خودمان وارد عمل بشویم، چرا که 
پارک‌ها و اماکن گردشگری هم مملو از سگ‌های گله شده 

است و برای فرزندانمان خطر آفرین هستند.
به گزارش مهر، رئیس شورای شهر دماوند نیز پیش از 
این از اختصاص زمینی در منطقه جیلارد در محل موقت 
دپوی زباله که شش هزار متر مساحت دارد برای نگهداری 

سگ‌ها خبر داده بود.

گزارش
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پیش‌بینی  و  توسعه  معاون 
بختیاری  و  چهارمحال  هواشناسی 
گفت: این استان با بیشترین میزان 
کاهش بارش‌ها در صدر خشک‌ترین 
و کم‌بارش‌ترین استان‌های کشور قرار 

گرفت.
اظهار داشت: میزان  نوروزی  معصومه 
بارش‌های استان در سال آبی جاری )یکم 
مهر سال ۱۴۰۲ تا ۱۰ خرداد ۱۴۰۳( در 
مقایسه با میانگین بلندمدت به میزان ۱۰۲ 
میلیمتر معادل ۱۶ درصد کاهش دارد 
که بنابر گزارش مرکز ملی خشکسالی، 
بیشترین میزان کاهش بارش‌ها در کشور 

بوده است.
وی افزود: این در حالی است که میانگین 
دمای استان در سال آبی جاری حدود ۱.۵ 
)یک و نیم( درجه سانتی‌گراد افزایش 
داشته که همین موضوع تبخیر منابع آب 
موجود در استان را تشدید کرده است و به 

خشکسالی در استان دامن می‌زند.
نوروزی با تاکید بر مدیریت منابع آب 
موجود در استان، اضافه کرد: نحوه مدیریت 
باید در سطح عالی باشد به طوری که در 
کنار رعایت الگوی مصرف در بخش‌های 
کشاورزی، صنعت و شرب، برای مهار 
آب‌های سطحی در استان نیز برنامه داشته 

باشیم.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی 
بیان داشت: با توجه به اینکه بارش‌های 
فصل بهار و تابستان به شکل باران و 

رگباری است و به صورت روان‌آب در 
سطح شهر‌ها شکل می‌گیرد از همین رو 
برای نفوذپذیری این آب‌ها به سفره‌های 

زیرزمینی باید برنامه و طرح داشته باشیم.
نوروزی با اشاره به افزایش ملایم دمای 

استان برای روز‌های آینده، گفت: افزایش 
دما برای دما‌های طول روز رخ می‌دهد 
و طی روز‌های آینده نوسانات دمایی 
خاصی برای استان پیش‌بینی نمی‌شود.
وی بیان داشت: در سال آبی ۱۴۰۱-

۱۴۰۲ چهارمحال و بختیاری شانزدهمین 
سال متوالی خشکسالی خود را پشت سر 
گذاشت.نوروزی ادامه داد: افزایش دمای هوا 
و تبخیر آب نیز در وقوع این خشکسالی‌ها 

تاثیرگذار بوده است.

دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
گیلان، با اشاره به شناسایی ۴۱۳ 
گفت:  استان  در  سرمایه‌گذاری  عرصه 
سرمایه‌گذاری  فرصت   ۷۷ مجموع  در 
خارجی را به ارزش ۱۴۱۳ میلیون یورو 

در استان شناسایی کردیم.
علیرضا نوروزی، در جلسه ستاد 
مولدسازی استان گیلان، با اشاره به آخرین 
وضعیت سرمایه‌گذاری خارجی در استان، 
اظهار کرد: در راستای اسناد بالادستی و 

قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری 
خارجی و تحقق شعار سال، شاهد توفیق 
دولت سیزدهم در حوزه سرمایه گذاری 

خارجی هستیم.
وی با اشاره به اجرای قانون جلب و 
حمایت سرمایه‌های خارجی از سال ۸۳ 
تاکنون، افزود: در این بازه زمانی بالغ بر 
دو میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی 
مصوب داشتیم که بالغ بر ۶۰۰ میلیون دلار 
را جذب کردیم؛ این در حالی است که ۲۵ 
درصد کل سرمایه گذاری خارجی استان در 

دوره ساله دولت سیزدهم بوده است.
به گزارش ایسنا، مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایی گیلان با بیان اینکه ۲۲ پروژه فعال 
سرمایه گذاری خارجی در شهرستان‌های 
تالش، لاهیجان، شفت، رشت، آستارا، 
رضوانشهر و منطقه آزاد انزلی داریم، گفت: 
در دو ماهه امسال نیز موفق به جذب ۱.۱ 
میلیون دلار سرمایه خارجی شدیم. نوروزی 

از شناسایی ۲۴ اولویت سرمایه‌گذاری 
در استان گیلان خبر داد و بیان کرد: در 
مجموع ۷۷ فرصت سرمایه‌گذاری خارجی 
را به ارزش ۱۴۱۳ میلیون یورو در استان 
شناسایی کردیم که در ۱۱ شهرستان 

پراکنده هستند.
وی منطقه آزاد انزلی را هم از نظر 
عرصه و هم از حیث مجوز یک فرصت 
برای سرمایه‌گذاری دانست و یادآور شد: 
۱۴ فرصت سرمایه‌گذاری آماده برای 
معرفی به سرمایه‌گذار است که شامل 
زراعت چوب و آبزی پروری و گردشگری 
و... است.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
گیلان با اشاره به شناسایی ۴۱۳ عرصه 
سرمایه گذاری در استان و صدور مجوز بی 
نام برای ۲۰۴ عرصه، تاکید کرد: ۱۴۳ هزار 
درخواست صدور مجوز در سامانه صدور 
مجوزهای الکترونیکی داشتیم که ۷۱ درصد 

درخواست‌ها منجر به صدور مجوز شد.

معاون توسعه و پیش‌بینی هواشناسی چهارمحال و بختیاری خبر داد

چهارمحال و بختیاری خشک‌ترین استان‌ ایران

شناسایی ۷۷ فرصت سرمایه‌گذاری خارجی در گیلان

آغاز فصل پرورش میگو در گلستان سنگ‌نگاره‌های تیمره خمین در مسیر ثبت جهانی
مدیرکل شیلات استان گلستان گفت: با آبگیری استخر‌ها، فصل پرورش میگو 
در مزارع گمیشان آغاز شده است و بیش از چهار هزار تنُ میگو در مجتمع 

پرورش میگو در گمیشان تولید شود.
اسماعیل جباری گفت: آبگیری۷۰ درصد حجم استخر‌های پرورش میگوی مجتمع 
گمیشان برای ذخیره‌سازی آب و آمادگی برای رهاسازی بچه میگو )لارو( انجام شده 
است. جباری افزود: در کنار آبگیری مجتمع پرورش میگو از سوی سرمایه‌گذاران، عملیات 
لایروبی و ایجاد کانال جدید برای اتصال به آب دریای خزر نیز آغاز شده است و در قالب 
ایجاد سامانه پایدار آب، ادامه دارد.وی پیش‌بینی کرد: لایروبی کانال و ایجاد سه کیلومتر 
خط جدید کانال برای اتصال آب دریای خزر به مجتمع تا ۱۰ روز آینده تمام و دغدغه 
پرورش‌دهندگان میگو برطرف شود. به گزارش ایلنای گلستان، مدیرکل شیلات گلستان 
گفت: حدود ۴۰۰ میلیون قطعه لارو میگو به استخر‌های آماده شده مجتمع میگو گمیشان 
منتقل می‌شود. سال‌های گذشته تمام لارو مورد نیاز مجتمع گمیشان از استان‌های جنوبی 
تهیه می‌شد، اما امسال بخشی از لارو میگو در گلستان تولید می‌شود. جباری پیش بینی 
کرد: بیش از چهار هزار تنُ میگو در مجتمع پرورش میگو در گمیشان تولید شود.ذخیره 
سازی بچه میگو‌ها تا نیمه تیر ادامه دارد و برداشت میگو روز‌های آخر شهریور آغاز می‌شود.

مجتمع پرورش میگوی گمیشان تنها مرکز پرورش میگو در شمال کشور است.

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان خمین با 
بیان اینکه سنگ‌نگاره‌های تیمره خمین در مسیر ثبت جهانی قرار دارند، گفت: 
پرونده ثبت جهانی این سنگ‌نگاره‌ها برای قرار گرفتن این اثر با ارزش در 

فهرست جهانی با جدیت در دست انجام است.
علی مشهدی ، افزود: ثبت جهانی سنگ‌نگاره‌های تیمره خمین، در آینده علاوه بر لزوم 
حفظ و حفاظت از این آثار 40 هزار ساله، در رشد و توسعه گردشگری منطقه نقش بسزایی 
خواهد داشت. وی ادامه داد: سنگ نگاره‌های تیمره در محدوده سرزمینی 3 استان مرکزی، 
اصفهان و لرستان واقع شده‌اند. بیش از 21 هزار سنگ‌نگاره در منطقه‌ای به وسعت 150 
کیلومتر مربع در »تیمره« شهرستان »خمین« شناسایی شده است که قدمت برخی از آنها 
به بیش از 40 هزار سال نیز می‌رسد. مشهدی اظهار داشت: بررسی پرونده ثبت جهانی 
سنگ‌نگاره‌های تیمره خمین در نشستی با حضور کارشناسان و اعضای شورای بین‌المللی 
ابنیه و محوطه‌ها )ایکوموس( در شهرستان گلپایگان انجام شده است. به گزارش ایلنا، 
علی مشهدی با اشاره به اینکه در این نشست مباحث فنی و کارشناسی محوطه بررسی 
شد، تصریح کرد: امور ثبت آزمایشی محوطه در دستور کار شورای ایکوموس و ادارات کل 
میراث‌فرهنگی استان‌های مرکزی و اصفهان قرار گرفته است. در این راستا قرار است هر 2 

استان مرکزی و اصفهان همکاری‌های مستمر داشته باشند.

انتقال کارخانه روغن نباتی تا پایان سال ۱۴۰۴
 به خارج از شیراز

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی 
شهرداری شیراز گفت: کارخانه روغن نباتی با پیگیری‌ها و جلسات متوالی 
کمیسیون بند۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها و با همت مدیران این کارخانه 

تا پایان سال ۱۴۰۴ به خارج از شهر منتقل می‌شود.
پژمان شفیعی در حاشیه جلسه کمیسیون بند۲۰ که به میزبانی کارخانه روغن 
نباتی شیراز برگزار شد، اظهار کرد: پایان سال ۱۴۰۴ کارخانه روغن‌نباتی شیراز بر 
اساس برنامه زمان‌بندی اعلام شده از سوی مدیران این کارخانه به خارج از شهر 

انتقال خواهد یافت.
رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری 
شیراز افزود: در طول یک‌سال گذشته جلسات و بازدیدهای میدانی متعددی در 
خصوص انتقال کارخانه انجام شد که ثمره آن، خروج یک صنایع آلاینده به خارج 
از شهر است.وی با اشاره به اینکه کمیسیون بند ۲۰ به کاهش مشکلات آلایندگی 
کارخانه به‌ویژه بو و پساب تا مدت زمان انتقال نهایی نیز توجه کرده است، گفت: 
کارشناسان محیط زیست، بهداشت، آب و فاضلاب و  آتش‌نشانی در طول یکسال 
گذشته بازدید و نظارت متعددی بر فعالیت کارخانه در راستای کاهش آلایندگی 
داشته‌اند که آخرین بررسی نشان می‌دهد بخشی از مشکلات در زمینه بو و پساب 

برطرف شده است.
رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری 
شیراز، بیان کرد: بر اساس برنامه و گام به گام با هم‌افزایی، تلاش خواهیم کرد با رفع 
موانع در موعد مقرر، خروج کارخانه روغن نباتی به خارج از شهر انجام شود.شفیعی 
با بیان اینکه پرونده سایر صنایع و کارخانجات بزرگ آلاینده نیز در کمیسیون 
بند ۲۰ باز است و پیگیرها تا حصول نتیجه ادامه دارد، گفت: پرونده کارخانه‌های 
سیمان، نشاسته‌سازی‌ها، پشم شیشه، لاستیک دنا، یخ سازی و زمزم در دست 
پیگیری و اقدام است که خروج کارخانه سیمان تا پایان سال ۱۴۰۴ و تعطیلی یکی 
از یخ‌سازی‌ها و اجرای فاز نخست تصفیه‌خانه در یکی نشاسته‌سازی‌ها قطعی شده 

است و مابقی نیز پس از تعیین تکلیف نهایی اطلاع‌رسانی می‌شود.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه نظر به اینکه آقای محمد ایشانی به موجب وکالتنامه شماره ۴۷۳۶۱ - ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ دفتر ۵۹۱ تهران و وکالتنامه 
تفویضی شماره ۴۷۲۱۵ - ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه ۱۳۵۱۴۶ - ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران به وکالت 
از طرف محمدمهدی محمدی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شناسه 
یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۵ ورمز تصدیق ۴۳۸۴۲۹ شماره ترتیب ۲۲۲۴۲۰ دفترخانه ۱۴۵ تهران علی درخواست وارده شماره 
۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۴۳۱۲۳- ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد. ۱- نام و نام خانوادگی مالک محمدمهدی محمدی  ۲- شماره پلاک ۳۹۰۲ 
فرعی از ۳۳۷۵ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ۳-علت گم شدن : جابجائی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت  یک قطعه آپارتمان نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی ۳۹۰۲ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۸۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ واقع در شرق 
طبقه زیرزمین اول واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت ۱۲۴.۹۶ متر مربع که مقدار 
۱۹ متر مربع آن بناء پیشرفته بفضای کوچه هشت متری است و مقدار ۸/۰۸  متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته بفضای کوچه 
۸ متری است . بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ بمساحت ۱۰/۸۰ متر مربع قطعه ۱۸ تفکیکی واقع در مرکز زیرزمین دوم 
و ششدانگ یک باب انبار بمساحت ۲۶.۱۹ متر مربع قطعه ۱۳ تفکیکی واقع در جنوب زیرزمین اول به ذیل ص ۹۳ دفتر ۱۹۹۱ 
به نام محمد مهدی محمدی با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان بموجب چاپی ۰۰۶۹۱۰۷ سند 

صادر و تسلیم گردید
محدودیت چهارده مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۴۴۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای 
استاد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۷۱۱۳ 

مورخ
باشد  بازداشت می  برای مالکیت محمد مهدی محمدی   / نفع  به  اداره دوم اجرای استاد رسمی تهران  از  ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ صادره 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره از اداره دوم اجرای استاد رسمی تهران به نفع / برای 
از  مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره  بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶  میباشد  بازداشت  مالکیت محمد مهدی محمدی 
بموجب دستور شماره  میباشد  بازداشت  مالکیت محمد مهدی محمدی  برای   / نفع  به  تهران  اسناد رسمی  اجرای  اداره دوم 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی 
محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ صادره از اداره دوم اجرای استاد 
رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی  بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۳ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع/ برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۶۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای 
از  بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره  مالکیت محمد مهدی محمدی 
اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی . بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع/ برای مالکیت محمد مهدی 
محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد 
بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۷  به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی  رسمی تهران 
بازداشت   . محمدی  مهدی  محمد  مالکیت  برای   / نفع  به  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ صادره  مورخ 
میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به 
نفع  برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۹۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت می باشد  تذکر: بازداشت 
موقت به نفع / بموجب شماره ۱۴۰۱۸۵۶۰۱۰۲۶۰۲۴۳۹۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳ صادره از المثنی بازداشت موقت به نفع / بموجب 
شماره المثنی مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ صادره از المثنی  محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۱۳۵۱۴۷ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملی ثبت شده رهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ 
مورخ   ۱۳۵۱۵۰ شماره  برهنی  شده  ثبت  ملی  بانک  بنفع  که  تهران  استان  تهران  شهر   ۱۴۵ شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه 
۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه استاد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که نفع بانک ملی ثبت شده. رهنی شماره ۱۳۵۱۵۱ 
مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که ینفع بانک ملی ثبت شده برهنی شماره 
۱۳۵۱۵۲ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملی ثبت شده رهنی 
شماره ۱۳۵۱۴۹ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملی ثبت شده. 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک 
مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض ترسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت 

را طبق مقررات صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۱۲۲ رئیس حوره ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد ایشانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ عرصه و اعیان به موجب وکالتنامه های ۴۷۲۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه شماره ۱۳۵۱۴۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک 
مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۸ شماره ترتیت ۲۲۲۴۲۴ رمز تصدیق 
سند  المثنی  صدور  تقاضای   ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ مورخ   ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۰۲۷ وارده  درخواست  طی  تهران   ۱۴۵ دفترخانه   ۹۴۸۹۷۶

مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیراگهی میگردد.
۱ نام و نام خانوادگی : محمد مهدی محمدی

۲-۲- شماره پلاک : پلاک ثبتی ۳۹۱۱ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی در بخش ۱۱ تهران
علت گم شدن : جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت
یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۳۹۱۱ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۲۸۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
۱۲ واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۹۲/۲۵ متر مربع بانضمام ششدانگ دو واحد پارکینگ بمساحتهای ۱۰/۸۰ قطعات اول و 
دوم و شلنگ یکباب انباری به مساحت ۹.۱۸ متر مربع قطع دوم دوم تفکیکی ذیل ۴۵۷۰۲ صفحه ۱۷۶ دفتر ۱۹۸۸ با سری چاپی 
۰۰۴۲۵۵۵ب ۸۵ بنام محمد مهدی محمدی ثبت و صادر گردید و به موجب سند رهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ و ۱۳۵۱۵۲ و ۱۳۵۱۴۷ و 

۱۳۵۱۵۰ و ۱۳۵۱۵۱ و ۱۳۵۱۴۹ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران در رهن است.
رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ مورخ   ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۳ شماره  دستور  بموجب  محدودیت 
تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ شماره  دستور  بموجب  و  تهران 
بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶ شماره  دستور  بموجب  و 
دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ شماره  دستور 
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ شماره 

۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۴۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ صادره از اداره دوم اجرای استاد رسمی تهران و بموجب دستور شماره
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۶۹۵
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۳
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۵۴
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۶/۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ 
مورخ ۱۴۰۲/۶/۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و به موجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۹۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و به موجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۱۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۱ صادره از اداره 
دوم اجرای اسناد رسمی تهران بازداشت می باشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۱۲۳ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا انصاری فرزند پرویز به شماره ملی ۱۲۱۹۳۱۱۷۵۸ به وکالت از خانم بهجت توکلی به موجب وکالتنامه شماره ۴۷۵۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ 
دفتر۴۸۱ تهران با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۶۰۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۱/۱۳ منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی و مصدق شده طی شماره ۲۲۳۸۸ مورخ با شناسه ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۸۴۶۰۰۰۰۴۹ با رمز تصدیق ۴۳۳۳۴۲ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۸۱ 
حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۹۱۷۹ فرعی از۷۰۲۲ اصلی مفروز و مجزا 
شده از۴۱۵۲۵ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۸ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۱۰۰/۷۵ متر 
مربع که مقدار۲/۳۱ متر مربع آن بالکن است و مقدار۴/۱۲ متر آن پیشرفتگی است توضیحات ملک مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۸ به مساحت 
۱/۹۲ مترمربع مشخصات مالکیت مالکیت بهجت توکلی فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۰۰ تاریخ تولد ۱۳۱۸/۰۵/۰۵ صادره از گلپایگان دارای شماره 
ملی ۱۲۱۹۱۶۷۲۸۲ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۷۷۰ تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ دفترخانه 
الکترونیکی  دفتر  با شماره  و سال  ۸۲۴۱۴۰ سری  چاپی  به شماره  اصلی  مالکیت  موضوع سند  تهران  استان  تهران  اسناد رسمی شماره ۱۵۵۳ شهر 
۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۲۵۰۵۰۷۹۵ ثبت گردیده است محدودیت ندارد به علت نامعلومی در منزل مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده 
روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیردبدیهی استاصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه 
به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۱۱۴۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد ایشانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ عرصه و اعیان به موجب وکالتنامه های ۴۷۲۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه شماره ۱۳۵۱۴۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک 
مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۶ شماره ترتیت ۲۲۲۴۲۷ رمز تصدیق 
۱۲۹۷۰۸ دفترخانه ۱۴۵ تهران ملی درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۰۳۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 

را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیرآگهی میگردد؛
-۱ نام و نام خانوادگی : محمد مهدی محمدی

۲-۲- شماره پلاک : پلاک ثبتی ۳۹۰۷ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی در بخش ۱۱ تهران
۳-علت گم شدن : جابجایی
۴- خلاصه وضعیت مالکیت

یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۳۹۰۷ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۸۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۸ 
و واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۹۲/۲۵ متر مربع ، بانضمام دو واحد پارگینگ به قطعات بیست و بیست ویک تفکیکی 
با  مالکیت  و سند  ثبت  ثبت ۴۵۷۶۴۱ دفتر ۱۹۹۳ صفحه ۲۲بنام محمد مهدی محمدی  تفکیکی ذیل  انباری قطعه ۸  یکباب  و 
سریال چاپی ۰۰۶۹۱۱۱ب ۸۵ صادر و تسلیم گردید و به موجب اسناد رهنی شماره ۱۵۱۳۵۲ و رهنی شماره ۱۳۵۱۵۱ رهنی شماره 
۱۳۵۱۵۰ و رهنی شماره ۱۳۵۱۴۹ و رهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ و رهنی شماره ۱۳۵۱۴۷ مورخ ۸۶/۴/۱۴ دفتر اسنا درسمی ۱۴۵ تهران 
از  ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ صادره  مورخ  بموجب دستور شماره ۱۳۹۹۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۸۸۷  است.  محدودیت  گرفته  قرار  ملی  بانک  در رهن 
دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ مورخ   ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۳ شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره 
اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۰۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۵ صادره از اداره دوم اجرای اسناد 
رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶ شماره  دستور  بموجب  و 
دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۱۴۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ صادره از اداره دوم اجرای تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ مورخ 
۱۴۰۲/۰۳/۲۷   صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۴۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۶۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره 
دوم اجرای اسناد رسمی تهران و به موجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای 
اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی 
و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۷ شماره  دستور  بموجب  و  تهران 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور 

شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۱۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران بازداشت می باشد.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی أن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معاملله ارایه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را  طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۱۲۴ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد ایشانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ عرصه و اعیان به موجب وکالتنامه های ۴۷۲۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه شماره ۱۳۵۱۴۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد 
آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۲ شماره ترتیب ۲۲۲۴۱۷ رمز تصدیق ۸۲۷۸۸۰ 
دفترخانه ۱۴۵ تهران طی درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۰۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۷ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده 

است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیرآگهی میگردد:
-۱ نام و نام خانوادگی : محمد مهدی محمدی

-۲-۲- شماره پلاک : پلاک ثبتی ۲۸۹ و ۲۹۳ فرعی از ۳۳۷۵اصلی در بخش ۱۱ تهران
علت گم شدن : جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در شرق طبقه چهارم قطعه ۱۳ تفکیکی یه مساحت ۲۹۰.۴۴ متر مربع که مقدار ۱۳. ۲ 
متر مربع آن بنا پیشرفته به فضای کوچه ۸ متری و مقدار ۲۰.۱۰ متر مربع أن بالکن و بالکن پیشرفته به فضای کوچه ۸ متری بانضمام ۲ 
واحد پارکینگ به مساحتهای ۱۰/۸۰ متر مربع قطعات ۷ و ۸ واقع در جنوب زیرزمین سوم و انباری به مساحت ۱۶/۶۵ متر مربع قطعه 
۶ تفکیکی واقع در جنوب زیرزمین سوم تحت پلاک ۲۸۹ و ۲۹۳ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت ۴۵۷۴۰۵ 

صفحه ۱۱۴ دفتر ۱۹۹۱ به شماره چایی ۰۰۰۶۹۱۰۶ به نام محمد مهدی محمدی ب صادر و تسلیم گردیده است.
محدودیت شانزده مورد بازداشت دانم بموجب دستور شماره ۱۳۹۲۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۰۲۱۶ مورخ ۱۳۹۲/۰۱/۱۸ صادره از اداره ۲ اجرای 
اسناد رسمی تهران در تاریخ ۱۳۹۲/۰۱/۱۸ به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۳۹۲۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۱۱۲۵ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۳۹۲۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۱۵۹۴ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۳۰ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادر سمی تهران 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۰۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۹۸۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۸  بازداشت میباشد  مالکیت محمد مهدی محمدی  برای   / نفع  به 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۴۴۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت میباشد. بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
 ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ مورخ   ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۰ شماره  دستور  بموجب  میباشد  بازداشت  محمدی  مهدی  محمد  مالکیت  برای  ا  نفع  به 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۵۵۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹  میباشد  بازداشت  مالکیت محمد مهدی محمدی  برای  ا  نفع  به 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع ا برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
به نفع ا برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد. بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۴۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت می باشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
به نفع برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۹۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ صادره 

از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت می باشد
تذکر: بازداشت موقت به نفع / بموجب شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی 

تهران
محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۱۳۵۱۴۷ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ که بنفع بانک ملی ایران شعبه بورس اوراق ثبت شده رهنی شماره
 ۱۳۵۱۴۹ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده رهنی شماره 

۱۳۵۱۵۱
مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه استاد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده برهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ 

مورخ ۱۳۸۶/۴/۱۴  دفترخانه رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده رهنی شماره ۱۳۵۱۵۰ مورخ
 ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران  استان تهران که بنفع بانک ثبت شده رهنی شماره ۱۳۵۱۵۲ مورخ 

۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی أن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات 

صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد
۱۱۱۲۵ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد 
دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پیشنهادات  بازگشایی  تا  فراخوان 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۳۶۳۱۰۰۰۰۶۵ انجام 
خواهد شد. پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی 
یکپارچه، کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج بصورت هم زمان 

در سامانه ستاد بارگذاری گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: ۲۳۹۴۲۶۵۶

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱      دفتر ثبت نام : ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۳۷۳۷

شناسه آگهی:۱۷۲۴۸۱۸
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی 
FKD-0105720 یکپارچه( شماره(

DCS YOKOGAWA قطعات سیستم کنترل

 نوبت اول


